個人情報使用同意書兼委任状
令和　　年　　月　　日

豊後大野市農業委員会　殿
申  請  人　 　住　所

（ 委 任 者 ）　  氏　名   　 　　   　　　　 　　　　 　㊞
下記のとおり代理人（受任者）を定め、私の農家データ基本台帳交付申請及び、農家データ基本台帳（写）の受取りを委任し、私の個人情報を含む農家データ基本台帳（写）を使用することに同意します。

記

１　使用する個人情報の使途

２　使用する個人情報の内容
　　農家データ基本台帳における農用地に関する事項

　　（所有者名・地番・地目・使用権原に関する事項すべて）

３　代理人（受任者）の住所及び氏名
　　  代  理  人     住　所
　　　　（ 受 任 者 ）   氏　名
４　情報の取扱いに関する件

　　記３に記載された代理人（受任者）以外に対しては非公開とする。
　※　代理人は農業者・農業法人代表者・営農集団代表者・農協等関係機関代表者等の住所・氏名を記載すること。